



БҰЙРЫҚ

01.04.11.2022 г.
Ақтөбе қаласы

ПРИКАЗ

№ 171
город Актюбе

**Об утверждении дополнений и изменений
в Перечень закупок товаров, работ и услуг
ТОО «Энергосистема»
на 2022 год**

Ввиду необходимости внесения изменений и дополнений в Перечень закупок товаров, работ и услуг ТОО «Энергосистема» на 2022 год, утвержденный приказом № 321 от 30.12.2022 г.

ПРИКАЗЫВАВАЮ:

1. Утвердить дополнения и изменения в Перечень закупок товаров, работ и услуг ТОО «Энергосистема» на 2022 год (далее – План) в соответствии с Приложением № 1.
2. Начальнику ОМТС направить уполномоченному органу 1 экземпляр изменений и дополнений в Перечень закупок товаров, работ и услуг на 2022 год в течение 10 рабочих дней с момента издания настоящего приказа в соответствии с п. 44 Правил осуществления деятельности СЕМ за № 73 от 13.08.2019 г.

И.о. генерального директора

Амангалиев М.Е.

Исполнительный директор	
Зам. ген. директора	
Главный инженер	
Зам. ген. директора по экономике и финансам	
Главный бухгалтер	
Начальник ФЭО	
Нач. юридич. отдела	
Нач. службы отдела исполнитель	

Рассылка в дело: Главному инженеру. ИОО, ЦБ, ПТС, ОМТС, ОКС.



"УТВЕРЖДАЮ"

И.о. Генерального директора

ТОО "Энергосистема"

Амангалиев М.Е.


Приложение к приказу № 111 от 04.11.2025 г.

Дополнения и изменения № 12 в Перечень закупок товаров, работ и услуг ТОО "Энергосистема" на 2022 год

№п/п	Наименование товаров, работ, услуг	Ед.изм.	Количество	цена за ед. товара без НДС в тенге	Сумма, планируемая для закупки ТРУ без НДС в тенге	способ закупки	Внесение в Перечень изменения и дополнения
1	Выключатели 10 кВ	шт	6	2700000	16200000	конкурс	дополнение
2	Ремонт помещений (монтерского) Актобинского УЭС ТОО Энергосистема	услуга	1	3259000	3259000	конкурс	дополнение
3	Экспертное обследование и диагностика автогазоподъемника	услуга	1,00	50 000,00	50 000,00	по ценовым предлож.	дополнение
5	Двигатель	шт	1,00	1 741 071,00	1 741 071,00	по ценовым предлож.	дополнение
6	БЛОК ЦИЛИНДРА 5 ОПОР ЕВРО 0/1/2 (Д-245 9 ПАЗАВВРА, Д245.12	шт	1,00	803 571,00	803 571,00	по ценовым предлож.	дополнение
7	Кабина на трактор Беларусь 920М	шт	1,00	232 143,00	232 143,00	по ценовым предлож.	дополнение
8	Обучение на машиниста Ямобра	услуга	1,00	66 965,00	66 965,00	по ценовым предлож.	дополнение
9	Периодическая проверка тахографа 2 ТС	услуга	1,00	20 000,00	20 000,00	по ценовым предлож.	дополнение
10	Ворота промышленные секционные	шт	4,00	3 928 572,00	15 714 288,00	по ценовым предлож.	дополнение
11	Проволока колючая одноосновная из оцинкованной(нержавеющей) проволоки диаметр 2,8мм	м	9 510,00	225,00	2 139 750,00	по ценовым предлож.	дополнение
12	АКТ двухсторонний самокопирующийся	шт	60 000,00	77,00	4 620 000,00	по ценовым предлож.	дополнение
13	АКТ двухсторонний самокопирующийся с нумерацией	шт	30 000,00	81,00	2 430 000,00	по ценовым предлож.	дополнение
14	Инспекционный аудит системы менеджмента стандартов	услуга	1,00	516 071,43	516 071,43	по ценовым предлож.	дополнение
15	Корпус с пусковым устройством СТПЛ	шт	1,00	24 555,00	24 555,00	по ценовым предлож.	дополнение
16	Сапоги резиновые: ПВХ	пара	400,00	4 017,00	1 606 800,00	по ценовым предлож.	увеличение цены
17	отвод и установление границ земельных	услуга	1,00	220 476,78	220 476,78	по ценовым предлож.	дополнение
18	Обучение для согласительной комиссии	услуга	1,00	120 000,00	120 000,00	по ценовым предлож.	дополнение
19	ТЭНБ-П-24 220 Кольцо и перемычка нерж.	шт	1,00	46 428,57	46 428,57	по ценовым предлож.	дополнение
20	Костом зимний YUKON ICE	комплект	1,00	137 000,00	137 000,00	по ценовым предлож.	дополнение
21	Куртка прямого силуэта	комплект	1,00	42 500,00	42 500,00	по ценовым предлож.	дополнение
22	КОСТОМ «АЛДАН» С СОП	комплект	9,00	46 071,00	414 639,00	по ценовым предлож.	увеличение цены
23	БОТИНКИ «РЕГРЕСТ ПРОТЕСТОН»	пара	11,00	38 214,00	420 354,00	по ценовым предлож.	увеличение цены
24	САПОГИ «РЕГРЕСТ ПРОТЕСТОН»	пара	10,00	43 660,00	436 600,00	по ценовым предлож.	увеличение цены
25	Масло для двигателя 5W/40	литр	26,00	4 821,00	125 346,00	по ценовым предлож.	дополнение
26	Стеклоомывающая жидкость -20С	литр	250,00	196,42	49 105,00	по ценовым предлож.	дополнение

27	Насос ширину(отопл.) 32-60 180	шт	1,00	27 267,85	27 267,85	по ценовым предлож.	дополнение
28	Мембранный бак д/отопления 24	шт	1,00	15 316,96	15 316,96	по ценовым предлож.	дополнение
29	Крюк Монтажный КМ - 1800	шт	40,00	2 500,00	100 000,00	по ценовым предлож.	дополнение
30	зажим поддерживающий ЭПС (4x25-120мм)	шт	11,00	1 875,00	20 625,00	по ценовым предлож.	дополнение
31	Валенки	пара	200,00	11 232,00	2 246 400,00	по ценовым предлож.	увеличение цены

Главный инженер:  Алмагамбетов А.Ш.

Зам. генерального директора по экономике и финансам:  Галимуллина Т.А.

Начальник ПГС:  Досыбаева Д.К.

Начальник ОКС:  Саев А.Х.

Начальник ОМТС:  Сукуров Е.М.

Прошито и пронумеровано
на 2 (двух) листах
« 16 » 2022 г.
И.о. генерального директора
ТОО «Энергосистема» Амангалиев М.Е.

